

Referat af generalforsamling i Orienteringsklubben Pan den 17. januar 2017.

Der var 28 fremmødte medlemmer.

Dagsorden ifølge vedtægterne:

1. Valg af dirigent

Finn Hother blev valgt og kunne konstatere, at alle formalia var overholdt, samt at generalforsamlingen var beslutningsdygtig. Herefter overgav han ordet til formanden.

2. Formandens beretning

Formanden kunne konstatere at det har været et rigtig godt år med medlemsfremgang, mange aktiviteter og fine resultater. OK Pan har igen fået titlen som Danmarks bedste orienteringsklub.

Der blev givet et resumé af de enkelte udvalgs indsats i årets løb, hvilket igen understregede den meget store aktivitet og energi, der hersker i klubben.

Afslutningsvis blev der opfordret til at satse mere på kommunikation til aviser, hjemmeside og Facebook. Der skal lægges mere op til intern debat i klubben, og i det hele taget satses på at skabe glade og tilfredse medlemmer.

Formandens beretning og beretninger fra alle udvalgene kan ses på hjemmesiden på adressen: <http://www.okpan.dk/web/aarsberetninger-2016.html>

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab. Det reviderede regnskab vil være fremlagt på Silistria senest en uge før generalforsamlingen.

Kassereren fremlagde det reviderede regnskab og gennemgik de enkelte afsnit med kommentarer til de punkter, hvor der var iøjnefaldende variation i forhold til sidste år. Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen og kan ses i sin helhed på hjemmesiden. <http://www.okpan.dk/web/aarsberetninger-2016.html>

4. Behandling af indkomne forslag. Medlemmers forslag, der ønskes behandlet, skal være bestyrelsen i hænde senest 8 x 24 timer før generalforsamlingens start.

Der var indkommet 1 forslag. Bestyrelsen havde fremlagt 3 alternativer til mulige ændringer af kontingentet. Begrundelsen for ønsket om at forhøje kontingentet er, at der har været en nedgang i indtægter fra eksterne arrangementer og en stigning i udgifterne til DOF. Under den efterfølgende diskussion blev det tillige af flere påpeget, at kontingentet er meget lavt set i forhold til andre sammenlignelige sportsgrene.

Generalforsamlingen vedtog det af bestyrelsen anbefalede forslag, som medfører, at det årlige kontingent fremover vil være 500,- for juniorer, 700,- for ungseniorer, 850,- for seniorer og 2000 for familiemedlemskab. Dette vil med den nuværende medlemssammensætning betyde en øget kontingentindtægt på ca 43000,-
Alle 3 forslag kan ses i deres helhed på hjemmesiden på adressen:

<http://www.okpan.dk/web/aarsberetninger-2016.html>

5. Fremlæggelse af budget og eventuel kontingentfastsættelse for det kommende år.

Kassereren fremlagde bestyrelsens forslag til budget for næste år og gennemgik nogle af årsagerne til, at underskuddet det næste år bliver højere end sidste år. En af grundene er bl.a., at der er noget mindre løbsindtægter i det kommende år.

6. Valg af formand (i ulige år). Lone Secher Andersen er på valg (modtager genvalg).

Lone blev genvalgt for yderligere 2 år uden modkandidater.

7. Valg af kasserer (i lige år).

Kassereren var ikke på valg i år, hvorfor Kell Sønnichsen fortsætter endnu et år.

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer jfr. § 6. Camilla Bevensee er på valg (modtager genvalg). Dertil er der en vakant plads.

Camilla Bevensee blev genvalgt uden modkandidat. Den vakante plads i bestyrelsen blev ikke besat, men bestyrelsen vil i den kommende tid forsøge at finde egnede interesserede emner til posten.

9. Valg af suppleanter. Her skal findes to nye.

Der var ingen af de fremmødte der ønskede at indgå som bestyrelsessuppleanter. Bestyrelsen vil derfor i den kommende tid forsøge at finde egnede interesserede emner til posterne.

10. Valg af revisor. Hans Bloch er på valg.

Hans Bloch modtog genvalg uden modkandidat.

11. Eventuelt. Herunder præsentation/diskussion af klubbens kompetenceprofiler og uddeling af Pan-Præstationen.

Årets Pan præstation. Dette år gik den, efter en lang og nervepirrende indledning, til Jeanette Finderup for et solidt, vedholdende, energisk og positivt arbejde med klubbens børn og unge. Jeanette udviser altid et meget stort engagement og glæde, som vi sætter rigtig stor pris på. Tillykke Jeanette.

Kell Sønnichsen gav en fyldig gennemgang af hvor langt arbejdet med forberedelse af JWOC er nået. Stævnet, som arrangeres i samarbejde med Silkeborg, løber af stabelen den 2. uge af juli 2019. Der er ophængt en planche med den organisatoriske struktur på opslagstavlen over for computeren på Silistria.

Som afslutning på generalforsamlingen blev der i år gennemgået et ambitiøst projekt om kompetenceprofiler. Tanken med projektet er, at give medlemmerne mulighed for at placere sig selv inden for de mange forskellige opgaver, der løses i

forbindelse med klubbens daglige drift. Herved forsøges skabt et overblik over medlemmernes interesseområder og over hvilket niveau, de mener at befinde sig på, så man målrettet kan arbejde videre med en egentlig kompetenceudvikling. Det bliver en spændende opgave at følge fremover. Generalforsamlingen udtrykte sig positivt i forhold til at arbejde videre med konceptet.

Generalforsamlingen blev afsluttet med et trefoldigt hurra for OK Pan.